* W (Mu 1 (13) lipca 1865 roku urodziło się w Warszawie:
Chrześcijan płci męzkiej 6, żeńskiej 3; Slaroeakonnych męz-
kiej 5, żeńskiej 3; razem 17; zaślub ien i: Chrześcijanie.-. Żukow
ski W ładysław czel. szew., z Orzechowską, Zofią służ.; Kapi-
nowski Teofil czel. stoi., z Wiechecką Marjanną; Keichelt Ju l
ian dwor., z F ischen Zofią służ.; 'tarozakonni-.

4. K azi
mierzu Brzozowskim wierzycielu sumy złp.
690Y7 g r. 7 na dobrach Kamień w Okręgu K a
zimierskim ubezpieczonej. 5. Swize Fneden
ta l wierzyciele® połowy sumy złp- A849 na n ie
ruchomości w Lublinie Nr. hyp. v2 76 oznaczonej
ubezpieczonej.

Lublin d. 20 Marca (1 Kwietnia) 1865 r.
Edward Brodowski. _______

(N. I). 4 171) P isarz Kan- e n m Ziem iańskiej
Guberni Płockiej.

Po nastąpionej śmierci: ̂ . .
1. Franciszka Dzwonkowskiego właścicie

la dóbr Laskowiec z Ostrołęckiego.
2. Stanisława Rutkowskiego właściciela

nieruchomości w Płocku pod Nr 231 i 232.

4164) P isa rz .tąrtu Pokoju Okręyu
Rawskiego.

Z powodu śmierci Antoniny Cedrowicz
współwłaścicielki nieruchomości z domu pod
Nr. 2‘2S w mieście Skierniewicach, oraz z
gruntów w obrębie tegoż miasta położonych
składającej się, otworzył się spadek do re
gulacji którego wyznacza się termin preklu
zyjny na dzień 10 (22) Stycznia 1866 r. przed
Pisarzem Sądu Pokoju Okręgu Rawskiego

Rawa d. 1 5 127) Czerwca 1865 r.
A. Fejlert.

L I C Y T A C J E
i S P R Z ED AŻ E PUBLICZNE.

/ y />. 4146)} R zą d Gubernjalng
W arszaw ski

Podaje do powszechnej wiadomości, że w
dniu 19 l31) Lipca r. b.

przekonać się można w btorze Rządu Guber
njalnego, a mianowicie w sekcji dobr i lasów
każdego czasu w godzinach służbowych wy
jąwszy dni świątecznych. O stanie zaś wy
dzierżawiającego się tolwarku i użytkach je
go przekonać się można na gruncie

Warszawa d. 26 Czerwca (8 Lipca) 1865 r.
Gubernator,

Jenerał Lejtnant, Rożnów.
N a c z e ln ik Kancelarji, Świętochowski

(V. D . 4 0 8 1 ) R zą d Gubernjalny W arszaw ski.
Pod >je do pow szechnej wiadomości, iż w d. 9

(21) L ipca r. b. o godzinie 12 w południe w s a
li posiedzpń Rządu G ubern jalnego , odbędzie się
licytacja*(in p lu s) na jednoroczne od d n ia ł L ip
ca r.

Dębowiec z przyleglościam i, składające
się z wsi tegoż nazwiska, Nowy Ćwiat i M aśla
ne Holendry zwanych, dawniej w Powiecie Po-
widzkim, a teraz w Okręgu Pytdrskim poło
żone, pomiędzy któremi i dobrami Kopydło-
wem a dobrami W ilczą górą zachodzący kon-
trowera obejmujący mórg 162 prętów 40 mia
ry nowopolskiej przyłączony został w połowie
do dóbr Dębowe* i Kopydłowa, a w połowie
dóbr Wilczej góry na mocy komplanacji sądo
wej z d. 19 (31) Lipca 1845 r. i protokułu roz
graniczenia z d. 20 Lipca (1 Sierpnia) 1845 r.,
raty zalegle w chwili zarządzenia sprzedaży
wynoszą rs. 566 k. 56, vadjum do licytacji rs.
2 ,400, licytacja rozpocznie się od sumy rs.
12,859, przed Rejentem Kanc. Ziem. Edwar
dem Milewskim

10.

po odłącze
niu od nich dóbr Rzym ska i Osrtówek oddziel
ną księgę mających w Okręgu W artskim po
łożone, raty zalegle w chwili zarządzenia sprze
daży wynoszą rs. 248 k. 97, vadjum do licyta
cji rs. 1,2 0 , lisytacja rozpocznie się od sumy
rs. 6 ,240 k. 63, przed Rejentem Kanc. Ziem.
Stanisławem Rościszewskim.

Termin sprzedaży dnia 4 (16) Marca
1866 roku.

13. Kamoc n, z wszystkiem i przyleglościam i
i przynależytościami w Okręgu Piotrkowskim
położone, raty zaległe w chwili zarządzenia
sprzedaży wynoszą rs. 182 k. 70 i j2 , vadjum
do licytacji rs. 750, licytacja rozpocznie się
od sumy rs. 4614 k. 47 1 j2 , przed Rejentem
Kanc. Ziem.

z w szystkiem i przyleglo
ściami i przynależytościam i w Okręgu Wieluń
skim położone, raty zalegle w chwili zarządze
nia sprzedaży wynoszą rs 206 kop. 84, vadjum
do licytacji rs.*900, licytacja rozpocznie 6ię
od BUniy rs. 5 ,294 k. 37 lj2 , przód Rejentem
Kanc. Ziem. Edwardem M ilewskim.

Termin przedaży dnia 5 (17) Marca
1865 roku.

19. Leszczyn Burdynowski i posada leśna
Toklin, z wszystkiemi przyleglościam i i przy-
należytośsiami w Okręgu Sieradzkim położone,
raty zaległe w chwili zarządzenia sprzedaży
wynoszą rs. 519 k. 92, vadjum do licytacji rs.
2 ,250 , licytacja rozpocznie się od sumy rs.
11,827, przed Rejentem Kanc.

N iedospielin, z folwarkiem W ładysła
wów nowo erygowanym i wszystkiemi przyle-
głościam i i przynależytościam i w Okręgu R a
domskim położone, raty zaleg le w chwili za
rządzenia sprzedaży wynoszą rs. 506 k. 56 Ij2,
vadjum do licytacji rs. 2 ,250 , licytacja rozpo
cznie się od sumy rs. 11,032 k. 89, przed Re
jentem Kanc. Ziem. Em iljanem Ordon.

Termin sprzedaży dnia 8 (20) Marca
1865 roku.

27. N iedzielsko, z wszystkiem i przyległo •
ściami i przynależytościami w Okręgu W ieluń
skim położone, raty zaległe w chwili zarządze
nia sprzedaży wynoszą rs. 289 k. 40, vadjum
do licyt cjt rs. 1 ,500, licytacja rozpocznie się
od sumy rs. 7 ,2 3 0 k. 62, przed Rejentem Kanc.
Ziem.

1853 sporządzonej, z w szyst
kiemi przyleglościam i i przynależytościam i w
Okręgu Radomskim położone, raty zaległe w
chwili zarządzenia sprzedaży wynoszą rs. 2,129
k. 90, vadjum do licytacji rs. 9 ,000, licytacja
rozpocznie się od sumy rs. 49 ,246, przed R e
jentem Kanc. Ziem. Janem (Siwińskim.

Termin sprzedaży dnia 9 (21) Marca
1866 roku.

33. Rędziny A .B ., składające się z folwarku
Rędziny, Marjanka, osady: Olowianka, W ygo
da i wsi Rędziny, zieli przyleglościam i i w szy
stkiemi: przynależytościam i w Okręgu Często
chowskim położone, raty zaległe w chwili za
rządzenia sprzedaży wynoszą rs. 546 kop. 80,
vadjum do licytacji rs.

miary
nowopolskiej w gruntach dworskich, w łościań
skich i lasach posiadające, dawniej z dobrami
Cielętniki jednę księgę mające, w Okręgu R a
domskim położone, raty zalegle w chwili za
rządzenia sprzedaży wynoszą rs. 229 kop. 95,
vadjum do licytacji rs. 1,050 , licytacja rozpo
cznie się od sumy rs. 5 ,785 kop. 87 lj2 , przed
Rejentem Kanc. Ziem. Janem Niwińskim.

Termin sprzedaży dnia 10 (22) Marca
1866 roku.

36. Szarów Pański, z wszystkiem i przyle-
głościam i i przynależytościami w Okręgu Wart
skim położone, od dóbr rządowych R obylniki
linją graniczną na mapie przez Jeometrę Saba-
ska sporządzonej, oznaczoną odgraniczone,
raty zaległe w chwili zarządzenia sprzedaży
wynoszą rs. 42 k.

Szczegóło
wa iż gdyby w terminie do sprzedaży oznaczo
nym przypadła bądź uroczystość galowa, bądź
święto kościelne, sprzedaż przezodroezenie od-
będ ie się w dniu następnym.

Warunki licytacyjne są do przejrzenia w
właściwych księgach wieczystych i w biurzo
D yrekcji Szczegółowej.

K alisz dnia 11 (23) Maja 1865 roku.
Prezes Chełm ski.,

(2 ) P isarz, Roman Bierzyński.

(jV. D. 4145) R ada Szczegółowa OpieiltuAcza
Szpitala Dzieciątka Jezus. .

Podaje do wiadomości że w d. 15/27) Lipca
r. b. o godzinie 5 z południa, odbędzie się w
Kancelarji Szpitala Dzieciątka Jezus, licyta
cja in minus przez opieczętowane deklaracje
na dostawę dla tegoż zakłada drzewa sosno
wego opałowego suchego w szczapach w ilo
ści jaka na czas od 20 Lipca (1 Sierpnia) r.
b. do 19 (31) Grudnia 1866 r. włącznie dla
szpitala okaże się konieczną mniej więcej
wszakże sążni kubiczuych 750 miary polskiej
wynosić mogącej.

Praetium do licytacji ustanowione jest na
rs. 9 za jeden sążeń całokubiczny, a vadjum
które złożyć można w gotowiźnie, listach za
stawnych lub innych papierach publicznych
na kaucje zwykle przyjmowanych na rs.

za jeden taki
sążeń z odstawą na miejsce i ułożeniem.

Warunkom licytacyjnym w zupełności pod
daję się.

Kwit na złożone vadjum rs. 67.7 dołączam.
Stałe moje zamieszkanie t wypisać nazwi

sko wsi i powiatu lub miasta z numerem do
mu).

Pisałem d. mca 1865r.
(podpisać wyraźnie imię knazwisko'

W arszawa d. 30 Czerwca (12 Lipca) 1865 r.
Opiekun Prezydujący,

(N. D. 4161) Syndycy tymczasowi masy upa
dłoś i Lipmana Jonasza Voyler.

Ogłaszają, że na zasadzie upoważnienia W .
Aquilino Sędziego Komisarza tejże masy z d
28 Czerwca (10 Lipca i sprzedane będą przez
publiczną licytację towary łokciowe za Ż e
lazną bramą w gościnnym dworze pod Nrem
73 i 74 w d. 7 (19) Lipca i następnych r. b. o
godzinie 4 z południa aż do ukończenia tako
wej, a to za gotowiznę natychmiast po przy
biciu płacić się mającą.

W arszawa d. 1 (13) Lipca 1865 r.
Seweryn Chmielewski, Obrońca Sądu.

Hersz Gesundheit.

(N. D. 4149) W dniu 6 (18) Lipca r. b. o
godzinie 10 z rana, za ŻelaznąBram ą, i o tej
że godzinie, na Starem-Mieście, a 9 (21) t. m.

okowitę za rs 1026, wystawione na imię A-
leksandra Rydeckiego

7 Papierek 10 rublowy, 6 pięcio-rublowych
1 trzy-rublowy, i 4 rublowe, oprócz tego inno
notatki i papiery wraz z książką legityma
cyjną Ostrzega się przeto, aby nikt tako
wych nie nabywał, gdyż gdzie potrzeba sto
sowne ostrzeżenia zostały poczynione

W arszawa d. 1 (13) Lipca 1865 r.
A leksauder Ryd ecki

(N. D. 4159; Podaje do powszocninj -ia-
dom -ści, iż bilet lombardowy wydany z* Nr.
3 9 1 4 2 , przypadkowo zaginął.

W zywa się więc posiadacza, iżby najpóźniej
w 6 tygodni od dnia 28 Lipca lbfir> r, to jest
od daty ostatniego ogłoszen ia zgłosił się i pra
wo